
Uchwała Nr XXXI/793/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 kwietnia 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/484/2004 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie: utworzenia spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością działającej pod firmą „Szpital Miejski Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.
 
Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.5, art.18 ust.2 pkt 9 lit f oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt.2, art.12 ust.8 lit.g 
i art.92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r 
z późn. zm.) oraz art.9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. Nr 9 poz. 43 z 1997r. 
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
uchwala: 

  
§ 1 

W Uchwale Nr XIX/484/2004 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie: utworzenia spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością działającej pod firmą „Szpital Miejski Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” wprowadzić 
następujące zmiany: 
1.       § 1 pkt. 5 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„ 5. Udziały w tworzonej spółce obejmą: 
a)       Miasto Gliwice obejmie 490 udziałów, wnosząc wkład pieniężny o wartości 24.500,00zł finansowanych ze 
środków zabezpieczonych w budżecie Miasta Gliwice na rok 2005. 
b)       Pracownicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1  w likwidacji, obejmą 510 
udziałów, wnosząc wkład pieniężny o wartości 25.500,zł 
  

§ 2 
  

Pozostałe postanowienia uchwały Nr XIX/484/2004 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie: 
utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością działającej pod firmą „Szpital Miejski Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” pozostają bez zmian. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
  
 


